

CMA Invest ApS

**Råsted Kirkevej 17
7570 Vemb**

CVR-nr. 38 86 00 97

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. juli 2023

Monica Kammersgaard Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	4
Balance pr. 31. december 2022	5
Noter	8
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

CMA Invest ApS
Råsted Kirkevej 17
7570 Vemb

CVR-nr.: 38 86 00 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Monica Kammersgaard Rasmussen

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel
Østergade 16
7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 208.143, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 150.391.

Ledelsen finder årets resultat meget utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end 50% af kapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab		-172.984	82
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-27</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-172.984	55
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-26.508</u>	<u>-18</u>
Resultat før finansielle poster		-199.492	37
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.974	-12
Finansielle indtægter		0	12
Finansielle omkostninger		<u>-30.312</u>	<u>-37</u>
Resultat før skat		-231.778	0
Skat af årets resultat		<u>23.635</u>	<u>-9</u>
Årets resultat		<u>-208.143</u>	<u>-9</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-208.143</u>	<u>-9</u>
		<u>-208.143</u>	<u>-9</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.244	83
Materielle anlægsaktiver		<u>47.244</u>	<u>83</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser		15.000	0
Tilgodehavender i kapitalinteresser		401.417	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>416.417</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>463.661</u>	<u>83</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	95
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>95</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.000	9
Andre tilgodehavender		88.278	405
Periodeafgrænsningsposter		0	62
Tilgodehavender		<u>91.278</u>	<u>476</u>
Likvide beholdninger		<u>132</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>91.410</u>	<u>571</u>
Aktiver i alt		<u>555.071</u>	<u>654</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-200.391	7
Egenkapital		-150.391	57
Hensættelse til udskudt skat		0	24
Hensatte forpligtelser i alt		0	24
Kreditinstitutter		407.118	393
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.875	45
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		137.418	5
Anden gæld		155.051	130
Kortfristede gældsforpligtelser		705.462	573
Gældsforpligtelser i alt		705.462	573
Passiver i alt		555.071	654
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	7.752	57.752
Årets resultat	0	-208.143	-208.143
Egenkapital 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>-200.391</u>	<u>-150.391</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	23
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>4</u>
	<u>0</u>	<u>27</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen forventer via fremtidig indtjening at kunne reetablere egenkapitalen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 400 i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler, debitorer, varebeholdninger samt rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 50.
